Российская Федерация
Ростовской области
Сальского района
АДМИНИСТРАЦИЯ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
                                             ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 с. Ивановка
 31.12.2015г.							       № 145

О нормах накопления ТБО и ставки оплаты на 1 человека в месяц за вывоз твердых бытовых отходов для населения Ивановского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.06.1998 года № 89-ФЗ «об отходах производства и потребления», Федеральным законом от 10.01.2002 г. № 7-ФЗ « Об охране окружающей среды», «Генеральной схемой очистки территорий  населённых пунктов муниципального образования «Ивановское сельское поселение»» 04-08-2460/8-10-ГС
Постановляю:
1. Утвердить для населения Ивановского сельского поселения:
норму накопления твердых бытовых отходов на 1 человека
в год – 1,42 куб.м.

1. Контроль за исполнением данного постановления возложить на специалиста Администрации Ивановского сельского поселения по вопросам муниципального хозяйства Мищенко В.В.

Глава
Ивановского сельского поселения				О.В. Безниско